
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 17 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zmianami)

Rada Miejska Gminy Lubomierz

uchwala co następuje:

§ 1. Przewodniczącym Rady Miejskiej Gminy Lubomierz został wybrany bezwzględną większością głosów 
w głosowaniu tajnym radny Michał Pater.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący RM Gminy 
Lubomierz Roman Moskwa

Id: 033A7702-DB78-404E-8F56-46D355C01A29. Podpisany Strona 1



Id: 033A7702-DB78-404E-8F56-46D355C01A29. Podpisany Strona 1




